
 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

  
НАКАЗ 

 

31.08.2023                                          м.Пирятин                                      № 82-од 

 

Про затвердження  режиму 

 роботи керівників закладів 

 освіти 

 

Відповідно до законів України ,,Про освіту“, ,,Про повну загальну середню 

освіту“, ,,Про дошкільну освіту“, ,,Про позашкільну освіту“, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.10.2006 № 702 ,,Про режим роботи 

загальноосвітніх навчальних закладів“, з метою чіткої організації роботи 

закладів освіти громади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У 2023-2024 навчальному році дозволити директорам закладів загальної 

середньої освіти (завідувачам) вести викладацьку роботу: 

Василенку Миколі Васильовичу, директору Пирятинського ліцею № 6  –   

6 годин; 

Дворнику Віктору Івановичу, директору Великокручанської гімназії –         

7 годин; 

Зубенку Ігорю Івановичу, директору Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 6 годин; 

Кошовій Валентині Іванівні, директору Вишневецької гімназії – 8 годин; 

Леваді Олегу Михайловичу, директору Вікторійської гімназії – 9 годин; 

Левченко Ганні Володимирівні, завідувачу Дейманівської філії 

Пирятинського ліцею № 4 – 9 годин; 

Оверченко Тетяні Іванівні, завідувачу Смотриківської філії Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 9 годин; 

Пономаренко Ларисі Вікторівні, директору Пирятинського ліцею –              

4 години; 

Прокопенку Михайлу Миколайовичу, директору Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 8 годин; 

Стефановій Лідії Василівні, завідувачу Філії Пирятинського ліцею –  

6 годин; 

Тютюнник Наталії Григорівні, завідувачу Повстинської філії 

Пирятинського ліцею № 4 – 9 годин; 



 

 

Усенко Аллі Михайлівні, директору Теплівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів – 4 години; 

Черняку Михайлу Васильовичу, завідувачу Малютинської філії 

Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 9 годин; 

Чичкань Марині Василівні, завідувачу Давидівської філії 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 8 годин; 

Шкурупій Ларисі Григорівні, директору Пирятинського ліцею № 4 –  

9 годин. 

2. Затвердити режим роботи директорів закладів загальної середньої 

освіти, завідувачів філій  (додаток 1). 

3. Затвердити режим роботи директорів закладів дошкільної освіти 

Пирятинської міської ради (додаток 2). 

4. Затвердити режим роботи директорів закладів позашкільної освіти 

Пирятинської міської ради (додаток 3).                    

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник  відділу                              Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1  

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту   

Пирятинської міської ради 

31.08.2023 №  82-од 

 

Режим роботи  

директорів закладів загальної середньої освіти, завідувачів філій  

 

№ Назва закладу Початок 

роботи 

Кінець 

роботи 

Обідня 

перерва 

Прийом 

громадян 

1 Пирятинський ліцей  

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30 

 

12.00-

12.30 

Вівторок, 

середа, 

четвер – 

09.00-12.00 

2 Філія Пирятинського 

ліцею  Пирятинської 

міської ради Полтавської 

області     

8.00 16.30 

 

12.00-

13.00 

Вівторок –  

09.00-12.00, 

четвер – 

13.00-15.00 

3 Пирятинський ліцей № 4  

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Вівторок – 

12.30-15.00, 

четвер – 

9.30-11.30 

4 Дейманівська філія 

Пирятинського ліцею № 

4 Пирятинського ліцею 

Полтавської області 

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Вівторок, 

середа –

12.30-14.30 

5 Повстинська 

загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів  

Пирятинської міської 

ради Полтавської області   

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Понеділок  -

14.00-16.00, 

четвер – 

13.00-15.00 

6 Пирятинський ліцей № 6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Понеділок – 

09.00-11.00, 

четвер – 

13.00-14.00 

7 Березоворудська 

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області   

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Понеділок - 

14.10-15.10, 

четвер – 

8.00-8.30, 

13.10-14.10 

8 Великокручанська 

гімназія Пирятинської 

міської ради Полтавської 

8.00 16.30 12.00-

12.30 

Середа – 

8.00-10.00, 

п’ятниця – 



 

 

області   13.00-14.30 

9 Вікторійська  гімназія  

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

7.45 16.15 11.40-

12.10 

Понеділок -

8.00-9.00, 

п’ятниця – 

8.00-10.00 

10 Вишневецька гімназія 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Середа, 

п’ятниця  – 

14.00-16.00 

11 Новомартиновицька  

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів  

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30 

 

12.00-

12.30 

Вівторок, 

середа, 

четвер – 

09.00-12.00 

12 Давидівська  філія 

Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області   

7.30 

 

16.00 

 

12.00-

12.30 

Понеділок -

14.00-16.00 

четвер – 

14.00-16.00 

13 Теплівська 

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області     

8.00 16.30 

 

12.00-

12.30 

Вівторок-

11.00-12.00, 

п’ятниця – 

10.00-12.00 

14 Малютинська філія 

Теплівської 

загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області   

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Вівторок -

13.00-16.00, 

п’ятниця – 

10.00-12.00 

15 Смотриківська  філія 

Теплівської 

загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської 

ради Полтавської області      

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Понеділок – 

14.00-16.00, 

п’ятниця – 

10.00-12.00 

 

 

 

Начальник  відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради                            Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 



 

 

Додаток 2  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту   

Пирятинської  

міської ради 

31.08.2023 №  82-од 

 

Режим роботи  

директорів закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради 

 

№ Назва закладу Початок 

роботи 

Кінець 

роботи 

Обідня 

перерва 

Прийом громадян 

1 Пирятинський заклад 

дошкільної освіти 

„Берізка“. 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Понеділок -  

09.00-11.00, 

четвер 

14.00-16.00 

2 Пирятинський заклад 

дошкільної освіти 

„Сонечко“. 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Вівторок, 

четвер - 

14.00-15.00 

4 Пирятинський заклад 

дошкільної освіти 

„Ромашка“. 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Вівторок – 

8:00-10:00, 

четвер - 

14:00-15:00 

5 Пирятинський заклад 

дошкільної освіти 

„Червона шапочка“ 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 16.30  12.00-

12.30 

Вівторок, 

четвер - 

14.00-15.00 

6 Березоворудський 

заклад дошкільної 

освіти ,,Берізка“ 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 17.00 12.00 -

13.00 

Понеділок, 

четвер - 

15.00-17.00 

7 Великокручанський 

заклад дошкільної 

освіти ,,Колосок“ 

8.00 17.00 13.00-

14.00 

Вівторок, 

четвер - 

14.00-16.00 



 

 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8 Новомартиновицький 

заклад дошкільної 

освіти ,,Теремок“ 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області      

8.00 17.00 14.00-

15.00 

Понеділок, 

четвер - 

10.00-11.00 

 

 

Начальник відділу  

освіти, молоді та спорту  

міської ради                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту   

Пирятинської  

міської ради 

31.08.2023 №  82-од 

 

 

Режим роботи  

директора  закладів позашкільної освіти 

 

№ Назва закладу Початок 

роботи 

Кінець 

роботи 

Обідня 

перерва 

Прийом 

громадян 

1 Пирятинський 

центр дитячої та 

юнацької творчості   

9.00 18.00 12.00-13.00 Вівторок -

10.00-12.00 

2 Пирятинська 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

9.00 19.00 14.00-16.00 Вівторок -

10.00-12.00 

 

 

 

Начальник відділу  

освіти, молоді та спорту  

міської ради                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


